



Wrocław, 28.03.2025 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Głubczyce wraz z jednostkami organizacyjnymi

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 34/2025/GŁUBCZYCE

CZĘŚĆ JAWNA

CZĘŚĆ II

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Głubczyce wraz z jednostkami organizacyjnymi, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 1:

W związku z udzielonymi odpowiedziami w dniu 27.03.2025 (87 i 88, pakiet III), ponownie zwracamy się z prośbą o wprowadzenie modyfikacji w odniesieniu do rozszerzenia OC nr 19:

- prosimy o wykreślenie z obligatoryjnego zakresu ubezpieczenia OC

lub o

- ograniczenie rozszerzenia do szkody związane tylko z przetwarzaniem danych osobowych. Brak zgody uniemożliwi Wykonawcy złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w związku z powyższym pytaniem koryguje odpowiedź na pytanie 88 z III części Odpowiedzi na pytania do SWZ z dnia 27.03.2025 r.

Było:

Pytanie 88:

Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z obligatoryjnego zakresu ubezpieczenia OC ryzyka związanego z naruszeniem dóbr osobistych innych niż szkody na osobie, to prosimy o ograniczenie go do szkód związanych tylko z przetwarzaniem danych osobowych.

Jednocześnie prosimy o obniżenie podlimitu odpowiedzialności do 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jest:

Pytanie 88:

Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z obligatoryjnego zakresu ubezpieczenia OC ryzyka związanego z naruszeniem dóbr osobistych innych niż szkody na osobie, to prosimy o ograniczenie go do szkód związanych tylko z przetwarzaniem danych osobowych.



Jednocześnie prosimy o obniżenie podlimitu odpowiedzialności do 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie do szkód związanych tylko z przetwarzaniem danych osobowych. Nie wyraża zgody na obniżenie limitu. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

.....

Zamawiający informuję, że odpowiedzi na pytania dotyczące części poufnej zostaną udostępnione w dniu opublikowania części jawnej Wykonawcom, którzy złożyli wnioski o część poufną.

Marek Kopecki